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Gmina Kartuzy

ul. gen. Józefa Hallera 1

83-300 Kartuzy
……………………………………….
       (Nazwa i adres Zgłaszającego)
WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH
Wykonawca, którego reprezentuję, zgłaszając swój udział w dialogu technicznym w zakresie Rekultywacja Jeziora Karczemnego w Kartuzach poprzez wydobycie i transport osadów na oczyszczalnię ścieków, w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w dialogu technicznym posiadania wiedzy i doświadczenia, określonego w pkt IV. 1 Ogłoszenia o dialogu technicznym, przedstawia poniżej wykaz robót budowlanych wykonanych w ostatnich 5 latach przed upływem terminu zgłoszeń:
	Lp.
	Nazwa i adres Zamawiającego 
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Termin realizacji 
„od - do” [mm/rrrr]
	Wielkość zbiornika wodnego

[ha]
	Opis wykazywanych robót hydrologicznych wraz z podaniem charakterystycznych wielkości
(ogólna charakterystyka mająca na celu potwierdzenie spełniania warunków)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	


oraz załącza dowody potwierdzające, że roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
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	………………………………………………………………….
(Własnoręczny podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)


	



